证券代码：600355      证券简称：精伦电子      公告编号：临 2024-008

精伦电子股份有限公司

撤销《关于公司部分自用房地产转为

投资性房地产的议案》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

精伦电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 26 日召开第八届董事会第

十六次（临时）会议、第八届监事会第十一次（临时）会议，审议通过了《撤销<关于公司

部分自用房地产转为投资性房地产的议案>》。具体情况如下：

公司于 2024年 2 月 6 日召开第八届董事会第十五次会议、第八届监事会第十次会议，

审议通过了《关于公司部分自用房地产转为投资性房地产的议案》，拟将部分房地产转为投

资性房地产进行核算，对该投资性房地产采用公允价值计量模式进行后续计量。详见公司于

2024 年 2 月 8 日披露在上海证券交易所网站的《精伦电子关于公司部分自用房地产转为投

资性房地产的公告》（公告编号：临 2024-006）。

因公司将部分自用房地产转为投资性房地产时机不成熟，经审慎考虑决定撤销《关于公

司部分自用房地产转为投资性房地产的议案》。

特此公告。

精伦电子股份有限公司

2024年 2月 27日